
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
26 вересня 2019 року                                                                        №27-25/VII 

  
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) проектних польових шляхів 
та полезахисних лісових смуг  
 
      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12, пунктів 4,5,7 статті 371  Земельного 
кодексу  України, статті 141 Закону України «Про порядок виділення в натурі 
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та 
розглянувши клопотання СТОВ «Агроко»,  Іркліївська сільська рада  
вирішила: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) проектних 
польових шляхів та полезахисних лісових смуг в оренду терміном на 7 років 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва СТОВ «Агроко». 

2. Передати в оренду терміном на 7 років для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва СТОВ «Агроко» земельні ділянки: 
площею 1,2000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0375; 
площею 1,2000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0377; 
площею 1,2000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0378; 
площею 0,3000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0374; 
площею 1,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0376; 
площею 1,2000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0379; 
площею 1,5000 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0380; 



площею 0,2408 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:5009; 
площею 0,1643 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0371; 
площею 0,6304 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0354; 
площею 0,6247 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0353; 
площею 0,4220 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:5010; 
площею 0,1749 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0370; 
площею 0,5586 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0351; 
площею 0,5254 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0350; 
площею 0,4631 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0349; 
площею 0,4494 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0348; 
площею 0,2887 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:5023; 
площею 0,5905 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0352; 
площею 0,2755 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0364; 
площею 0,1967 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0369; 
площею 0,2288 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0367; 
площею 0,1980 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0368; 
площею 0,7300 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0356; 
площею 0,6513 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0355; 
площею 0,8048 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0360; 
площею 0,1218 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0373; 
площею 0,1474 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0372; 
площею 0,2508 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0345; 



площею 0,2318 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0365; 
площею 0,3984 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0347; 
площею 0,3471 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0346; 
площею 0,3373 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0363; 
площею 1,2884 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0362; 
площею 0,9447 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0361; 
площею 0,7514 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0359; 
площею 0,7490 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0358; 
площею 0,7451 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0357; 
площею 0,2301 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:0366; 
площею 0,3363 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5182; 
площею 0,4155 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:04:000:5181. 

3.Доручити Іркліївському сільському голові Поїзднику І.М. укласти 
договора оренди землі згідно даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.                 

 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


